
Kasseassistent og hjælp til vareopfyldning - Aalborg

Billigblomst Aalborg søger en stabil og engageret medarbejder, der har lyst til at arbejde med
kundebetjening og vareopfyldning i vores havecenter. Kunne dette være noget for dig? 
Dine primære opgaver vil være kassebetjening, optælling af kassen samt ansvar for bestilling af
byttepenge. Derudover forventer vi, at du har øje for detaljen og bidrager til, at butikken altid
fremstår indbydende og salgsklar. Stillingen indebærer ligeledes løbende vareopfyldning og
vareopsætning i butikken. I den kommende periode vil du desuden få en vigtig rolle i klargøringen
af vores store julesortiment, som ankommer til butikkerne allerede fra juli måned. Her vil du være
med til at modtage, opfylde og præsentere varerne, så vores kunder møder inspirerende og
velopfyldte juleudstillinger gennem sæsonen.
Billigblomst har siden vores start i 2009 været på en imponerende udviklings- og vækstrejse og er i
dag en af Danmarks hurtigst voksende detailkæder. Vores 10. center åbnede vi i Holbæk i marts
2023, efterfulgt af vores 11. center i Fredericia i september 2024. I marts 2025 genåbnede vi
Billigblomst Aarhus efter en større renovering og ombygning, og senest har vi i marts 2026 åbnet
Billigblomst Randers i nye, store lokaler.
 
Vi tilbyder:
Du bliver en del af en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel
står højt på agendaen. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos
Billigblomst er, at det skal være sjovt at gå på arbejde – også når det går stærkt. Vi har en flad
organisationsstruktur, hvor du ofte vil opleve en synlig og nærværende øverste ledelse i centrene –
både vores administrerende direktør og ejer vil du tit møde, når de hjælper med vareopfyldning i
butikkerne. Det betyder også, at du jævnligt vil møde dine kolleger fra HR, Marketing, Økonomi,
Kundeservice og indkøbsafdelingerne Non Plant og Plant.
 
Derudover kan du nyde godt af:

Personalerabat●

Stærkt samarbejde i havecenteret og på tværs af organisationen●

Varierende og dynamisk hverdag●

Ansættelsesvilkår efter HK’s butiksoverenskomst, som f.eks. pension og sundhedsordning ●

 
I din hverdag kan du forvente:

Stå for pengeoptælling og kassebetjening●

Stå for at bestille byttepenge●

At være ansvarlig for håndtering af døgnbokspose ●

At være lukke ansvarlig ●

Oprydning og klargøring af kasseområde●

Opfyldningsarbejde og vareopsætning ●

Opfyldning af vare og varemodtagelse●

Daglig kontakt med kunder og kollegaer ●

 
Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen, hvor du bliver en del af den daglige drift.
Billigblomst har åbent alle årets dage (på nær d. 1. januar) som indebærer arbejde i weekender og
på helligdage.
 
Vores ønskeliste:

Du har gerne 2-3 års erfaring fra dagligvarebutik og lavdiscount-branchen ●

Du har erfaring med vareopfyldning og opstillinger ●

Du har erfaring med kassebetjening og pengeoptælling●

Du er kreativ, fleksible og en god kollega med smil på læben●

Du er arbejdsom, selvstartende og engageret●

Du er ansvarsbevidst●

Skal du med på holdet i Aalborg? 
Så send endelig en ansøgning via. nedenstående link. Har du spørgsmål, er du velkommen til at
kontakte Centerchef Fethi Polat på tlf. +4526511165.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning, vi kigger dem løbende igennem, så søg i dag eller senest
31-07-2026.
 




	Kasseassistent og hjælp til vareopfyldning - Aalborg 
	Kasseassistent og hjælp til vareopfyldning - Aalborg 


